
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 47 Okrouhlický Tom. Bike team 85 8:04,65 31,9 33 89 1 Bike team 9 266 15 SKP Praha 1 73
2 2 46 Novák Petr Bike team 78 8:11,13 31,5 31 87 2 Vin.Šlapky 7 244 16 Merida 1 61
3 3 25 Zahrádka Petr Viessmann 75 8:20,71 30,9 29 85 3 HIC Markus 8 216 17 Scorpios 77 1 55
4 4 64 Mužík Vít CFC Kladno 76 8:31,28 30,3 27 83 4 KPO.cz 10 212 18 HCK Praha 1 49
5 5 5 Dubec Jan Vin.Šlapky 84 8:31,56 30,3 26 82 5 CKKV 7 204 19 Pijas 1 47
6 6 16 Miler Milan.ml Bike team 82 8:39,73 29,8 25 81 6 Sokol KD 14 195 19 MKV Sport 2 47
7 1 6 Malík Jiří Vin.Šlapky 87 8:42,38 29,6 26 80 7 Plašáci Praha 3 191 21 Michelin 1 46
8 1 29 Burgr Josef HIC Markus 52 8:47,46 29,3 34 79 8 H-H Smíchov 5 180 22 H.Měcholupy 1 42
9 2 63 Hošek Přemysl SP Kolo 84 8:48,90 29,3 24 78 9 CK Ml.Vožice 2 89 23 SC Kladno 1 32
10 2 18 Vejvoda Josef CKKV 63 8:49,07 29,3 32 77 10 Viessmann 1 86 24 Ski&Bike Rad 1 28
11 3 21 Holub Václav CK Ml.Vožice 83 8:51,10 29,1 22 76 11 CFC Kladno 1 84 25 Mastercam 1 22
12 3 26 Vaňkát Radek Vin.Šlapky 67 8:51,62 29,1 30 75 12 SP Kolo 1 79 26 SAP 1 10
13 7 40 Vater Ondřej TJ Cykloprag 89 8:52,82 29,1 24 74 13 CK Záluží 2 77 27 Kola Štorek 1 9
14 8 68 Vondra Zbyněk CKKV 70 8:55,44 28,9 23 73 14 TJ Cykloprag 1 75
15 9 38 Ambruš Luděk SKP Praha 78 8:58,60 28,7 22 72
16 4 80 Procházka Jan KPO.cz 82 9:02,93 28,5 20 71
17 10 69 Želina Jakub Sokol KD 81 9:08,72 28,2 21 70
18 11 43 Charvát Ondřej Bike team 88 9:11,74 28,1 20 69
19 5 67 Šácha Pavel Plašáci Praha 78 9:12,34 28,0 19 68
20 12 11 Černý Vítek KPO.cz 80 9:14,15 27,9 19 67
21 13 35 Habětín Tomáš HIC Markus 72 9:16,07 27,8 18 66
22 6 24 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 9:18,21 27,7 18 65
23 14 12 Sedláček Ondřej KPO.cz 82 9:20,87 27,6 17 64
24 4 81 Kubín Igor HIC Markus 51 9:21,33 27,6 28 63
25 15 76 Líbal Petr H-H Smíchov 86 9:22,58 27,5 16 62
26 7 65 Holub Michal Plašáci Praha 78 9:23,21 27,5 17 61
27 8 73 Prantl Marek Merida 74 9:28,78 27,2 16 60
28 9 66 Nejepsa Michal Plašáci Praha 84 9:29,51 27,2 15 59
29 10 58 Havránek Josef Sokol KD 69 9:31,14 27,1 14 58
30 16 85 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 9:31,41 27,1 15 57
31 17 8 Kubín Martin H-H Smíchov 75 9:34,59 26,9 14 56
32 5 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 9:36,30 26,9 27 55
33 11 60 Skála Radim Scorpios 77 76 9:37,53 26,8 13 54
34 6 77 Fiala Lukáš Sokol KD 65 9:41,51 26,6 26 53
35 18 1 Sýkora Robert Vin.Šlapky 72 9:42,65 26,6 13 52
36 19 48 Novák Petr Bike team 82 9:43,69 26,5 12 51
37 20 56 Kohout Roman Sokol KD 69 9:43,91 26,5 11 50
38 12 9 Marhold Pavel KPO.cz 79 9:48,28 26,3 12 49
39 13 72 Jelínek René HCK Praha 79 9:51,23 26,2 11 48
40 7 45 Šejna Karel CKKV 58 9:52,99 26,1 25 47
41 8 28 Pokorný Roman Pijas 63 9:53,24 26,1 24 46
42 9 84 Stark Michal Michelin 65 9:54,20 26,1 23 45
43 10 17 Chládek Roman CKKV 50 9:54,23 26,1 22 44
44 21 34 Bartoš Tomáš HIC Markus 68 9:55,56 26,0 10 43
45 11 10 Krpata Jan KPO.cz 62 9:56,25 26,0 21 42
46 14 7 Lehner Pavel H.Měcholupy 79 9:56,29 26,0 10 41
47 15 79 Machačka Jakub KPO.cz 87 9:57,19 25,9 9 40
48 12 59 Štefan Václav Sokol KD 57 9:58,08 25,9 20 39
49 13 52 Gregor Zdeněk Sokol KD 57 9:58,12 25,9 19 38
50 16 3 Held Alan Vin.Šlapky 76 9:59,07 25,8 8 37
51 22 75 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 10:02,63 25,7 9 36
52 14 54 Ježek Antonín Sokol KD 49 10:03,41 25,7 18 35
53 23 13 Klanica Petr KPO.cz 82 10:04,14 25,6 8 34
54 15 62 Kvasnička Miloslav MKV Sport 63 10:04,57 25,6 17 33
55 17 78 Okruhlica Petr CKKV 69 10:11,46 25,3 7 32
56 16 27 Machulka Jiří SC Kladno 47 10:21,16 24,9 16 31
57 17 50 Hrachovina Václav Sokol KD 47 10:24,59 24,8 15 30
58 24 39 Litera Martin Vin.Šlapky 72 10:27,82 24,7 7 29
59 18 57 Bláha Ivan Sokol KD 60 10:30,01 24,6 6 28
60 1 36 Kulhánková Jitka Ski&Bike Rad 80 10:34,90 24,4 8 27
61 25 44 Charvát Jakub Bike team 83 10:37,59 24,3 6 26
62 18 82 Štefan Ladislav KPO.cz 55 10:37,66 24,3 14 25
63 19 15 Miler Milan Bike team 61 10:39,55 24,2 13 24
64 20 4 Chalupa Petr Vin.Šlapky 67 10:39,65 24,2 12 23
65 21 70 Turek Miroslav CKKV 57 10:42,49 24,1 11 22
66 22 20 Mentlík Tomáš Mastercam 56 10:43,40 24,1 10 21
67 23 53 Jirásek Jaroslav Sokol KD 52 10:45,07 24,0 9 20
68 24 51 Hejda Václav Sokol KD 46 10:52,11 23,7 8 19
69 25 32 Hrubý Ivan HIC Markus 66 10:52,94 23,7 7 18
70 26 33 Paukert Josef HIC Markus 76 10:54,70 23,6 5 17
71 26 31 Svěrák Vít HIC Markus 67 11:02,93 23,4 6 16
72 27 49 Hořčička Ladislav Sokol KD 57 11:03,55 23,3 5 15
73 28 19 Hraba Pavel CKKV 47 11:18,68 22,8 4 14
74 27 42 Secký Lukáš Bike team 86 11:22,40 22,7 4 13
75 19 61 Kvasnička Tomáš MKV Sport 90 11:23,89 22,6 5 12
76 2 22 Skálová Petra CK Ml.Vožice 84 11:24,18 22,6 6 11
77 20 23 Vlach Miroslav CK Záluží 69 11:42,59 22,0 4 10
78 21 37 Stráněl Jiří SAP 72 11:50,57 21,8 3 9
79 29 14 Klonfar Jan Kola Štorek 51 11:54,23 21,7 3 8
80 28 30 Seidl Ondřej HIC Markus 73 11:54,56 21,7 3 7
81 30 71 Příbrský Dušan KPO.cz 65 11:57,43 21,6 2 6
82 3 41 Secká Markéta Bike team 89 12:05,45 21,3 4 5
83 4 55 Štysová Alena Sokol KD 78 12:41,84 20,3 2 4
84 22 74 Hrubý Jakub Sokol KD 93 13:27,63 19,2 2 3
85 29 83 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 15:19,89 16,8 2 2

7

výsledková listina Kopanina
6.10.2007

Tradiční Kopanina byla epilogem 9. ročníku poháru Časovek do
kopce. Počasí nám poměrně přálo - bezvětří, sice trochu chladno, ale
hlavně bez deště. I proto tak v samém závěru cyklistické sezóny
přijelo změřit síly téměř 90 jezdců a jako vždy se ostře bojovalo až do
posledních metrů tratě. Byla to poslední možnost na vylepšení pozice
v celkovém hodnocení a množství hrazd na řídítkách kol vypovídalo o
záměrech jezdců bojovat o každou vteřinu v rovnějších pasážích tratě.
Díky tomu, jak se po závodě ukázalo, se v celkových pořadích děli
opravdu veliké a mnohdy velmi nečekané změny. Na traťové rekordy
tentokrát nikdo nedosáhl a optimální recept na nástrahy této členité
tratě dnes také marně hledali všichni leadeři mužských kategorií. 
V kategorii Ultra bylo dopředu zřejmé, že výkony adeptů na pódium
budou ozdobou dne. Favorizovaný Tomáš Okrouhlický (Bike team)
nezaváhal a svoji letošní zlatostříbrnou sbírku při třetí účasti rozšířil o
další zlato, ovšem vyrovnanou partii s ním hrálo hned několik dalších
jezdců. Petr Novák (rovněž Bike team) nejrychlejší v minulém závodě
proťal pásku o několik vteřin později ve stříbrném čase a pravidelně
jednou za rok se účastnící Petr Zahrádka (Viesmann.com) po loňské
stříbrné Hlásné odvážel z letošní Kopaniny bronz. Vedoucí muž
bodování Ondřej Charvát (Bike team) skončil při veliké vyrovnanosti
špičky této kategorie až za hranicí první desítky.
V kategorii hobby kraloval Jiří Malík (Vinohradské šlapky), který i svoji
třetí účast v poháru zakončil na pódiu. Stříbro na Třebotovce a zlato z
Karlíku doplnil zlatem z Kopaniny. Ještě o jednu účast méně měl letos
Přemysl Hošek (SP kolo). Členité tratě mu evidentně jdou, takže
srříbro z Vraného II doplnil stříbrem i zde. Podobně i třetí v pořadí
Václav Holub (CK Mladá Vožice) všechny své letošní účasti zakončil
na bedně. V jeho případě to bylo ještě stříbro na Třebotovce a bronz
ve Vraném II. Leader kategorie Honza Procházka (KPO) zápasil nejen
s nástrahami tratě, ale rovněž s nastupující nemocí a skončil těsně
pod bednou.
Druhé místo v kategorii mužů 40+, pro mnohé nedostižný sen, pro
jediného noční můra. Po neuvěřitelné sérii 27(!!!) vítězství v řadě
chybělo 1,5 vteřiny Pepovi Vejvodovi (CKKV) k prodloužení této
famózní série. Shodou okolností to byla rovněž Kopanina, kde na
závěr V. ročníku v roce 2003 naposledy odjížděl jako druhý... Tím, kdo
ukončil Pepovu zlatou řadu byl rovněž excelentní vrchař Josef Burgr
(HIC Markus), který při třetí letošní účasti vylepšil bronz z extrémního
Radotína II o zlato v závěrečném závodě. Pouhých 1,5 vteřiny však
dělilo od druhého postu i třetího v pořadí Radka Vaňkáta (Vinohradské
šlapky), což jasně vypovídá o veliké vyrovnanosti špičky této
kategorie.
V doplňkovém hodnocení mužů 50 a více let pochopitelně dominoval
zmíněný Josef Burgr (HIC Markus), před svým týmovým kolegou a
rivalem Igorem Kubínem a Romanem Chládkem (CKKV).
Čtyři účasti a čtyřikrát zlato, s takovou bilancí zakončila letošní ročník
bikerka a v poslední době i silniční cyklistka Jitka Kulhánková (Ski a
Bike centrum Radotín), která litovala, že se na Kopanině nedočkala
závěrečného souboje s Luckou Kočí (SOS). Druhá skončila při
pohárové premiéře Petra Skálová (CK Mladá Vožice). O celou minutu
si vylepšila osobák Markéta Secká (Bike team) a dospurtovala pro
bronz.
V hodnocení týmů šlo o hodně a na složení sestav z čela celkového
bodování to bylo vidět. Nevídané bodové žně předvedli jezdci Bike
teamu, pro které to navíc byla patrně poslední účast v závodech pod
tímto názvem, takže rozloučení to bylo naprosto impozantní. Stříbrně
šlapali oranžoví střelci z Vinohrad, kteří po skromnějších bodových
ziscích v druhé půlce sezóny zaútočili opět v plné síle. Podobně se do
toho opřeli jezdci týmu HIC Markus a stříbrné pódium z Třebotovky na
závěrečné Kopanině zopakovali v bronzové podobě.   

jistota komfort energie baterie


	Kopanina

